et liannibale de cuasehis fli enimp ut ante in multis

proeliis superiorumicalliae liegum auspicia secutip

egregia bellicae laudis experimenta dederanta ita

praecipue in recentia et luctuosa ad Melenianum

facta pugnap tanta alacritatej et animi ardore liegis

Prancisci partes tutati sunty ut propterea uterqueiab

ipso Prancisco llege militaribus titulisp et amplissimis

honoribus auget-ij et colionestari meruerintp et cum

primis Pranciscusp quem liexp confecta pugna p in

praemium rei bene in eo bello gestaep pro castris c

in Principum coronap universo spectantep et audiente

exercitup laudatuma baltbeo militari cinxit p et domus

suae regiae supremum oeconomum creavit

Per eos dies cibellini Alexandriaep quip praeva

lentibus cuelpliisp solum paullo ante verterantp regio

edicto in patriam revocantur. v

Ploruit hoc tempore Luchinus Arnutius p civis

Alexandriaep qui ab innocentia vitaea morum gravitatcp

eximia doctrinaj et rerum omnium singulari usu ita

julio lL et Leoni xp Pontificibus Maximisp acceptusp

et gratus liiitp ut ab utroque p cum quo is peculiari

quodam intimaeffamiliaritatisp et amicitiae vinculo

usquedum ii in minori fortuna constituti essenty con

junctus fueratj praeclaris atque invidiosis lionoribusp

et- muneribus omatus sit.

lnterea Petrus cuaschus de Alicep praefectus arcis

cesenaep moritutz

l-locp et sequenti annop jacobus Aloysius lnvitiatusp

j. c. optimus p Praetor jus dixit liastaep nomine

Sfortiarum Principum. i

Praeterea annus illustris etiam fiiit maximisa et

crebris inundationibusp quibus tota-italia vexata est.

q Mnxvi p

lnsequens annus atrocitate prodigiorump et rebus

aliquot alioqui turbidis memorabilis fuit. rota nam

que prima noctis vigilia sequentium kalendarum fe

bruariip tanto impetu rellavit boreasj ut ejus vi Alexan

sim dejectae sintp et arbores multaej aut radicibus

evulsaep aut mediae confractae ivec morag ignes

inspecti ab septemtrionali plaga ad meridiem sereno

coelo excurrere lnde ingens frigus exarsit rfres soles

sequenti luce apparueruntj et totidem lunae p quae

ubi inter se per horam concertare visae sunty in unam

statim ignitam coierunt. liadem noctep magna pruinae

copia cecidita eaque in sanguinem conversap horro

rem simulp et religionem incussit mortalibus. con

spectae item sunt armatorum copiae inter se in
coelo concurrere p etvgruum pariter nubesp duabus

quasi aciebus factisa infesto occursu tamdiu invicem

certarep donec aquilap ab aquilone rapido volatu ve

niensa illarum una discerptap agmen universum fugavit